



KSHITIJ Polyline Ltd.

WORLD CLASS PRODUCTS

Regd. Office: Office No. 33, Dimple Arcade, Near Sai Dham Temple, Thakur Complex, Kandivali East, Mumbai – 400101
Mfg. Unit: Survey No. 110/1/13-14 & 11-12, Amli Village, 66. K.V.A. Road, Opp. Lane to Silvassa Municipal Council, Silvassa (U.T) of Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu – 396230
Email: info@kshitijpolyline.co.in | Website: www.kshitijpolyline.co.in | Tel: +91-22-45144087/46076837
CIN: L25209MH2008PLC180484

Date: 29 August 2026

To,
The General Manager
Capital Market (Listing)
National Stock Exchange of India Ltd
Address: Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051

Symbol: KSHITIJPOL

Subject: Newspaper Advertisement Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations').

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30, read with Para A of Part A of Schedule III, Regulation 44 and Regulation 47 of the Listing Regulations and in compliance with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024, please find enclosed the extracts of newspaper advertisements of public notice to the shareholders intimating about that the Notice of 18th AGM along with Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/ Depository Participants (DPs)/Depositories and requesting the members to update their email addresses in accordance with aforesaid circulars.

1. Active Times
2. Mumbai Lakshadweep

The advertisements pertain to the **Notice of the 18th Annual General Meeting (AGM)** of the Company, scheduled to be held on:

Date: September 29, 2026

Time: 11:30 A.M.

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,

For Kshitij Polyline Limited

Mahendra Kumar Jain
Director
DIN: 09765526



KSHITIJ Polyline Ltd.

WORLD CLASS PRODUCTS

Regd. Office: Office No. 33, Dimple Arcade, Near Sai Dham Temple, Thakur Complex, Kandivali East, Mumbai – 400101
Mfg. Unit: Survey No. 110/1/13-14 & 11-12, Amla Village, 66. K.V.A. Road, Opp. Lane to Silvassa Municipal Council,
Silvassa (U.T) of Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu – 396230
Email: info@kshitijpolyline.co.in | Website: www.kshitijpolyline.co.in | Tel: +91-22-45144087/46076837
CIN: L25209MH2008PLC180484

Address: Office no. 33, Dimple Arcade,
Near Sai Dham Temple, Thakur Complex,
Kandivali East, Mumbai – 400101.



KSHITIJ
WELL-KNOWN TECHNOLOGY

KSHITIJ POLYLINE LIMITED
Regd. Office: Office No. 33, Dimple Arcade, Near Sai Dham Temple, Thakur Complex, Kandivali East, Mumbai - 400101
Mfg. Unit: Survey No. 110/1/13-14 & 11-12, Amli Village, 66. K.V.A. Road, Opp. Lane to Silvassa Municipal Council, Silvassa (U.T) of Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu - 396230
Email: info@kshitijpolyline.co.in | **Website:** www.kshitijpolyline.co.in
Tel: +91-22-45144087/0260-2992491 | **CIN:** L25209MH2008PLC180484

18th ANNUAL GENERAL MEETING

The 18th Annual General Meeting ("AGM") of **KSHITIJ POLYLINE LIMITED** will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") on **Tuesday, September 29, 2026, at 11:30 A.M. (IST)**, in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-Po-2/P/CIR/2024/4/133 dated October 3, 2024 ("SEBI Circular"), to transact the businesses as set out in the Notice convening the 18th AGM.

The electronic copy of the Notice convening the 18th AGM, inter-alia, containing the procedure and, instructions for e-voting and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent, in due course, to those Members whose e-mail address are registered with the Company/ Depository Participant ("DP").

In case any Member is desirous of obtaining the Physical Copy of the Annual Report for Financial year 2025-26, he/she may send a request to Company at <https://www.kshitijpolyline.co.in> mentioning their Folio No./DPID and Client ID.

The Notice of AGM and Annual Report will also be available on the Company's website at <https://www.kshitijpolyline.co.in>, on the website of KFin Technologies Limited at <https://evoting.kfintech.com/>, and on the websites of the stock exchange, National Stock Exchange Limited at www.nseindia.com

Manner to register/update email addresses: Members holding shares in dematerialised mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants ("DP").

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically along with Login ID and password for remote e-Voting:

1. Visit the link - <https://ris.kfintech.com/clientservices/div/>
2. Select the name of the Company – KSHITIJ POLYLINE LIMITED
3. Enter Folio No / DP / Client Id
4. Enter PAN Number
5. Enter Name of Shareholder
6. Enter Email ID
7. Enter Mobile No.
8. Enter OTP
9. The system will then confirm the e-mail address for receiving the AGM Notice.
10. In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, such member may write to einward.ris@kfintech.com

For permanent registration of e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participants (DPs).

Manner of casting vote through remote e-voting

Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting system.

The log-in credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the members through e-mail after successfully registering their email addresses in the manner provided above.

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility ('remote e-Voting') of KFin Technologies Limited to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, for members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the members. The details will also be made available on the Company's website: <https://www.kshitijpolyline.co.in>.

Thanking You,
For KSHITIJ POLYLINE LIMITED
Sd/-
Mahendra Kumar Jain
Director and CFO
DIN: 09765526

Address: Office no. 33, Dimple Arcade, Near Sai Dham Temple,
Thakur Complex, Kandivali East, Mumbai - 400101



KSHITIJ
WORD & IMAGE PRODUCTIONS

क्षितीज पॉलीलाईन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र. ३३, डिपल आर्केड, साई धाम मंदिरा जवळ, ठाकूर कॉम्प्लेक्स, कांदिवली पूर्व, मुंबई - ४००१०१

उत्पादन बुकिंग: सर्वे क्र. ११०/१/१३-१४ आणि ११-१२, अमली गाम, ६६, के. ज़ही ए. रोड, बिल्वासा नगर परिषदेच्या समोरिल गडो, सिलवासा (केन्द्रशासित प्रदेश) यादरा आणि गगर जेवेली आणि दमग आणि दीव - ३९६२३०. **दूरध्वनी:** +९१-२२-४५१४४०८७/०२६०-२९९२४९१.

सीआयएस: प्लन २५,२०९एसएच२००८पीएलसी १८०४८४,
ई-मेल: info@kshitijpolyline.co.in,
वेबसाईट: www.kshitijpolyline.co.in

१८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

क्षितिज पॉलीलाईन लिमिटेडची १८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही कंपनी कायदा, २०१३ आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) नियम, २०१५ च्या लागू तरतुदीनुसार, तसेच सहवाचिता सेबी परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओ-२/पी/सीआयआर/२०२४/४/१३३ दिनांक ३ ऑक्टोबर, २०२४ (सेबी परिपत्रक) नुसार, १८ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य दृक्श्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सकाळी ११:३० वा. (भाप्रवे) आयोजित केली जाईल.

१८ व्या एजीएमचे आयोजन करणाऱ्या सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत, ज्यामध्ये इतर गोष्टींबरोबरच, ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल समाविष्ट आहे, योग्य वेळी त्या सदस्यांना पाठवली जाईल ज्यांचे ई-मेल पते कंपनी/ डिपॉझिटरी सहभागीदार (डीपी) कडे नोंदणीकृत आहेत.

जर कोणताही सदस्य आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालाची वास्तविक प्रत मिळवण्यास इच्छुक असेल, तर तो/ती आपला फोलिओ क्रमांक/ डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून कंपनीला <https://www.kshitijpolyline.co.in> वर विनंती पाठवू शकतो/शकते.

एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या <https://www.kshitijpolyline.co.in> या संकेतस्थळावर, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडच्या <https://evoting.kfintech.com> या संकेतस्थळावर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडच्या www.nseindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध असतील.

ईमेल पते नोंदणी/अद्ययावत करण्याची पद्धत: डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे ईमेल पते आणि मोबाईल क्रमांक त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीकडे त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीदार (डीपी) मार्फत नोंदणी करावेत.

ज्या सदस्यांनी अद्याप त्यांचे ई-मेल पते नोंदवलेले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की, एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मिळवण्यासाठी, तसेच रिमोट ई-मतदानासाठी लागण आवश्यक आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता, त्यांनी त्यांचे ई-मेल पते नोंदवण्यासाठी खाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करावे:

१. या लिंकला भेट द्या - <https://ris.kfintech.com/clientservices/diy/>
२. कंपनीचे नाव निवडा - क्षितिज पॉलीलाईन लिमिटेड
३. फोलिओ क्रमांक/डीपी/क्लियंट आयडी प्रविष्ट करा
४. पॅन क्रमांक प्रविष्ट करा
५. भागधारकाचे नाव प्रविष्ट करा
६. ईमेल आयडी प्रविष्ट करा
७. मोबाईल क्रमांक प्रविष्ट करा
८. ओटीपी प्रविष्ट करा
९. त्यानंतर सिस्टम एजीएम सूचना प्राप्त करण्यासाठी ईमेल पत्त्याची पुष्टी करेल.
१०. ई-मेल पत्ता नोंदवताना काही शंका किंवा अडचणी आल्यास, संबंधित सदस्य einward.ris@kfintech.com वर लिहू शकतात.

ई-मेल पत्त्याच्या कायमस्वरूपी नोंदणीसाठी, डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी तो त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे (डीपी) अद्ययावत करावा.

रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पद्धत

एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर सदस्यांना रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारे रिमोटने मतदान करण्याची संधी मिळेल.

वर दिलेल्या पद्धतीने सदस्यांनी त्यांच्या ईमेल पत्त्यांची यशस्वीपणे नोंदणी केल्यानंतर, ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यासाठी लागणारे लॉग-इन तपशील त्यांना ई-मेलद्वारे उपलब्ध करून दिले जातील.

कंपनी आपल्या सर्व सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठावांवर मतदान करण्यासाठी केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडची रिमोट ई-मतदान सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) उपलब्ध करून देत आहे. डिमॅट/रेअलाइड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी आणि ज्या सभासदांनी आपले ईमेल पते नोंदवलेले नाहीत, त्यांच्यासाठी रिमोट मतदानाची पद्धत सभासदांना देण्यात येणाऱ्या सूचनेत दिली जाईल. हा तपशील कंपनीच्या <https://www.kshitijpolyline.co.in> या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध करून दिला जाईल.

धन्यवाद,
क्षितिज पॉलीलाईन लिमिटेडकरिता
सही / -
महेंद्र कुमार जैन
संचालक आणि सीएफओ
डीआयएनः ०९७६५५२६
पत्ता: ऑफिस क्र. ३३, डिपल आर्केड, साई धाम मंदिरा जवळ, ठाकूर कॉम्प्लेक्स, कांदिवली पूर्व, मुंबई - ४००१०१